证券代码：600678           证券简称：四川金顶            编号：临2022—016

四川金顶（集团）股份有限公司

关于下属参股子公司股权转让情况进展公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、交易概述

四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）为优化资产结

构，聚焦主业，满足整体业务发展需要和未来发展规划。经公司第九届董

事会第十九次会议审议通过《关于转让下属参股子公司股权的议案》，同

意将下属参股子公司——深圳银泰矿业合伙企业（有限合伙)（以下简称

“银泰矿业”）17.6277%股权转让给岳阳耀宁天赐矿业有限公司（以下简

称“耀宁天赐”），详见公司临 2022-008、013 号公告。

二、股权转让进展情况

1、标的公司已完成相关变更登记

经公司董事会审议通过，公司与耀宁天赐签署了《财产份额转让协

议》。近日，银泰矿业已完成相关变更登记手续。

2、截止本公告披露日，公司已收到耀宁天赐受让公司持有的银泰矿

业股权转让款 1798.0195 万元，公司不再持有银泰矿业股权。

特此公告。

四川金顶（集团）股份有限公司董事会

                         2022 年 4 月 25 日